
ZARZĄDZENIE NR  106
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 29 grudnia 2017r.

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 63 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 19.07.2017 roku w sprawie
wprowadzenia   instrukcji  dotyczącej  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dokumentów  finansowo  -
księgowych w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie.

Na podstawie art.  11  pkt. 2 lit. a ustawy z dnia 7 lipca 2017 roku o zmianie ustawy o zasadach
realizacji  programów w zakresie  spójności  finansowych  w  perspektywie  finansowej  2014  –  2020  oraz
niektórych innych ustaw ( Dz. U z 2017r. poz. 1475 zmieniającej niniejszą ustawę z dniem 2 września 2017r.
 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 63 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 19.07.2017 roku w sprawie wprowadzenia
instrukcji  dotyczącej  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dokumentów finansowo -  księgowych  w Urzędzie
Gminy Trąbki Wielkie tracą moc zapisy związane z ewidencją i sprawozdawczością dotyczącą wydatków
strukturalnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

W związku z  wejściem w życie  ustawy z  dnia  7  lipca  2017r.  o  zmianie  ustawy o  zasadach  realizacji
programów w zakresie spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 oraz niektórych
innych ustaw  Dz. U z 2017r. Poz. 1475) zmieniającej niniejszą ustawę z dniem 2 września 2017r., która w
art. 11 zawiera zmianę ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2016r. poz.
1870 ze zm), uchylającej obowiązek stosowania przez jednostki sektora finansów publicznych klasyfikacji
wydatków strukturalnych


